[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK1]关于对“成都大学附属医院全自动配血及血型分析仪等医疗设备（第二次）采购项目”采购公告更正说明的函

成都市财政局：
我司于2021年10月28日在政采云平台发布了关于“成都大学附属医院全自动配血及血型分析仪等医疗设备（第二次）采购项目（项目编号：510101202101412）”的采购公告。
经贵局审核备案成功并推送至四川省政府采购网后发现采购公告中的最高限价金额未能同步政采云平台的最高限价金额，现需将本项目的最高限价金额更正如下：
标项1最高限价：人民币890000元；
标项2最高限价：人民币550000元；
其他内容不变。
特此说明。
五矿国际招标有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2021年10月29日